RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2024 – SECULTE

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos, torna público o resultado dos recursos interpostos
pelas propostas culturais submetidas ao Edital de Chamamento Público “Respeitem a Minha História 2”, que dispõe sobre premiação financeira
para manifestações culturais e tradicionais no âmbito do Município de Magé.

RECURSOS - EDITAL SECULTE 008/2024 “RESPEITEM A MINHA HISTÓRIA 2”
Nº PROPONENTE CATEGORIA SITUAÇÃO

38 ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE MAGÉ QUADRILHAS INDEFERIDO

15 ALESSANDRA DE CASTRO GOMES ARTES VISUAIS INDEFERIDO

16 MARCIO DE OLIVEIRA ASSIS CULTURA GEEK INDEFERIDO

26 TÂNIA REGINA DA SILVA HELENO QUADRILHAS DEFERIDO

7 WEBERSON MIRANDA CULTURA GEEK INDEFERIDO

21 LEONILDO SANTOS OLIVEIRA QUADRILHAS DEFERIDO

Magé, 18 de julho de 2024.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

		2024-07-18T18:29:22-0300